
  
 

UCHWAŁA NR 1633/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyboru realizatorów „Programu polityki zdrowotnej profilaktyki i wczesnego 

wykrywania osteoporozy dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2025-2026 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.), art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 146 ze zm.) oraz Uchwały Nr 1286/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

29 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatorów „Programu polityki 

zdrowotnej profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla mieszkańców województwa 

wielkopolskiego” w latach 2025-2026, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się wyboru realizatorów „Programu polityki zdrowotnej profilaktyki 

i wczesnego wykrywania osteoporozy dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” 

w latach 2025-2026, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

Załącznik do uchwały Nr 1633/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku konkursu ofert na wybór realizatorów „Programu 

polityki zdrowotnej profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego” w latach 2025-2026 

Plan na 2025 rok Nazwa podmiotu Liczba 
przyznanych 
punktów 

Przyznana kwota na lata 
2025-2026 

Środki finansowe  
w wysokości 2 000 000,00 
zł,  
w tym : 1 000 000,00 zł na 
2025 rok oraz  
1 000 000,00 zł na 2026 
rok są zabezpieczone w 
budżecie Województwa 
Wielkopolskiego w dziale 
851, rozdziale 85149 
§4280 w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej 
Województwa 
Wielkopolskiego na rok 
2025 i lata następne 

Wielkopolski Ośrodek 
Reumatologiczny im. dr. 
Wiesława Romanowskiego w 
Śremie 

90/100 100 402,00 zł, w tym: 
51 562,00 zł w 2025 r.  
48 840,00 zł w 2026 r 

OsteoDENS Grzegorz Pozorski 89/100 555 000,00 zł, w tym  
265 000,00 zł w 2025 r. 
290 000,00 zł w 2026 r., 

Hospital Investment Group 
Diagnostyka Sp. z o.o 

88/100 520 000,00 zł, w tym  
250 000,00 zł w 2025 r.  
270 000,00 zł w 2026 r. 

Moja Diagnoza sp. o.o. 86/100 480 000,00 zł, w tym  
240 000,00 zł w 2025 r.  
240 000,00 zł w 2026 r., 

COGITO MED Sp. z o.o. 84/100 344 598,00 zł, w tym  
193 438,00 zł w 2025 r.  
151 160,00 zł w 2026 r 

Suma 2 000 000,00 zł, w tym: 
1 000 000 zł w 2025 r. 
1 000 000 zł w 2026 r.  

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1633/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

Uchwała dotyczy wyboru realizatorów „Programu polityki zdrowotnej profilaktyki 

i wczesnego wykrywania osteoporozy dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” 

w latach 2025-2026. 

Na konkurs ofert ogłoszony Uchwałą Nr 1286/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r., wpłynęło 5 ofert, wszystkie spełniały kryteria formalne. 

Komisja konkursowa powołana Uchwałą Nr 1345/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2025 r., opiniując złożone oferty, stosowała kryteria określone w ogłoszeniu 

konkursowym, m.in. dostępność do świadczeń czy koszty poszczególnych świadczeń w ramach 

Programu. 

Komisja zdecydowała się rekomendować Zarządowi Województwa Wielkopolskiego wybór 

wszystkich 5 oferentów. 

Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym, rozstrzygnięcia konkursu dokonuje Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w formie uchwały, na podstawie propozycji Komisji Konkursowej. 

Środki finansowe w wysokości 2 000 000,00 zł, tj. 1 000 000,00 zł na 2025 rok oraz 

1 000 000,00 zł na 2026 rok są zabezpieczone w budżecie Województwa Wielkopolskiego w dziale 

851, rozdziale 85149 §4280 w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 

rok 2025 i lata następne. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


